

01 Polisdistrikt*

Stockholm

02 Arbetsenhet*

RK-A2

03 Upprättat(d) av*

telefon*

SPANINGSUPPSLAG

i grövre brottmål

E.B.D Sid nr

07 Avsnitt

08 Löpande nr

E

6660-A

04 Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

Mordet på Olof Palme

05

Förhörsprot

06

Promemoria

Utskriftsdatum

880927

C0

10 sak

Phövid

Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

[REDACTED] Anställning [REDACTED]

Förhöret hållet i den hördes bostad torsdagen den 22 september 1988 med början klockan 1400. Förhørsledare krinsp Ingvar Kjellvås. Förhörsvittne ej tillgängligt. Bandupptagning.

[REDACTED] informeras om att hon skall höras i anledning av att hon skickat brev till Palmeutredningen 870215, där hon berättar om en bil hon har sett på Apelbergsgatan mordkvällen.

Den aktuella kvällen hade hon tillsammans med sin pojkvän [REDACTED] [REDACTED], sett en film på Filmstaden. Filmen slutade någon gång strax före 23 och när filmen var slut gick dom ut Regeringsgatan söderut. Vidare Hamngatan mot Sergels torg och sedan Sveavägen norrut, på Sveavägens östra gångbana. Över Kungsgata vidare över Sveavägen på övergångsstället närmast efter korsningen med Kungsgatan. Vidare en liten bit ner på Kungsgatan för att sedan gå in på Kungshallen. Under promenaden gick dom i sakta promenadtakt. Vad hon uppskattar idag tog promenaden cirka 10 minuter. Vad hon kommer ihåg idag anlände dom till Kungshallen vid cirka 2305. Detta grundar hon sig på att filmen slutade någon gång strax efter 23. Hon har dock inte tittat på någon klocka så att hon skulle kunna fastställa tiden på detta sätt.

Vad hon kommer ihåg idag var det inte så mycket folk ute och gick den aktuella kvällen. Hur många kan hon dock inte uppskatta. Vad hon kan bedömma var det en normal fredagskväll. I korsningen Sveavägen - Kungsgatan gjorde hon inga speciella iakttagelser av fordon eller personer. Detta gäller även tidigare under promenaden mellan biografen och Kungshallen.

När de kom in i Kungshallen var det dock ganska fullsatt men de fick ett bord vid fönstret ut emot Holländargatan. Hon hade även utsikt mot Apelbergsgatan troligtvis vid ingången till City Akuten. Hennes kille ■ satt dock med ryggen åt Apelbergsgatan.

Innan dom satte sig vid bordet hade dom beställt och fått maten vid en disk på restaurangen. Tiden för detta bedömer hon som cirka 5 - 10 minuter. Vid bordet satt ■ cirka 5 - 10 minuter när hon observerade den tidigare nämnda bilen.

Bilen stod på Apelbergsgatan i körriktning österut mot Sveavägen. Den var parkerad strax innan korsningen med Holländargatan. Hon såg hur bilen fördes sakta över korsningen. Den var borta i några minuter varefter den kom snabbt backande tillbaka, Apelbergsgatan i västlig riktning, över Holländargatan. Den försvann ur ■ synfält. Därefter körde den fram och stannade på det ursprungliga stället. Denna manöver upprepades ett tiotal gånger. Tidsrymden som den var borta skiftade dock mellan gångerna så att vissa gånger var den borta kortare stunder innan den kom tillbaka backandes. Var bilen befann sig sista gången ■ såg den kan hon inte svara på idag. Detta pga att när händelsen inträffade tänkte hon inte så mycket på den utan det var när hon fick beskedet om Palme-mordet som hon började på att tänka på det hela.

■ såg ingen person i bilen eller i närheten som hade som hon uppfattade **hade** beröring med bilen. Hon såg heller ingen person i korsningen som hon lade märke till.

9R
Hon beskriver bilen som modern 80-tals modell, färg vit och en typ liknande en Toyota. Som hon uppfattade det var det en sportig bil av cupé modell liknande Saab 900. Bilen var storleksmässigt en medelstorbil. Något märke på bilen som tydde på att den tillhörde en väktarfirma såg hon inte. Hon såg heller inget registreringsnummer eller något annat speciellt kännetecken som gör att hon kan identifiera bilen. ■ tillägger att möjligtvis hade bilen tonade rutor.

Hennes pojkvän ■■■ såg ingenting utav denna händelse.

Vid cirka 2340-tiden lämnade de restaurangen och begav sig ner i tunnelbanan vid tunnelbanestation Hötorget. De gick då endast en kort bit på Kungsgatan varefter dom gick ner Tunnelbanenedgången som ligger på Kungsgatans norra sida. De lade inte märke till någonting ifrån korsningen Tunnelgatan - Sveavägen vid detta tillfälle. ■■■ tillfrågas om hon idag skulle kunna känna igen den aktuella bilen. Hon säger då att eventuellt kunde hon peka ut modellen om hon fick välja på flera. Detta är hon dock lite osäker på.

Förhöret övergår nu i konferensform.

F: Förhørsledaren

L: Lindström

F: Jag frågar dig ■■■ du har hört vad jag har dikterat in på bandspelaren, vill du ha bandet uppspelat eller godkänner du bandet som det är?

L: Jag godkänner det som det är.

F: Då avslutar vi förhöret klockan 1440.

Stockholm den 22 september 1988.

Ingvar Kjellvås

Ingvar Kjellvås

Krinsp